2026 年 2 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社エイチームホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長     林  高 生

（コード番号：3662）
問 合 せ 先 執行役員 社長室長 森下 真由子

（TEL．052-747-5573）

「日本証券アナリスト協会」主催 個人投資家向け IR 説明会

（2026 年 3 月 24 日開催）への参加のお知らせ

当社は、2026 年 3 月 24 日（火）に開催予定の公益社団法人日本証券アナリスト協会主催の「個人投

資家向け IR 説明会」に参加しますので、下記の通りお知らせいたします。この機会に株主やステークホ

ルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社へのご理解を深めていただきたく存じ

ます。

記

1. 開催概要

開催日時 2026 年 3 月 24 日（火）12 時 30 分～13 時 20 分

主催 公益社団法人 日本証券アナリスト協会

参加費 無料

参加方法 会場参加（東京会場）、オンライン参加（ライブ配信、YouTube）

開催場所 日経茅場町カンファレンスルーム

 東京都中央区日本橋茅場町 2-6-1 日経茅場町別館地下 1 階

申込方法 ご希望の方は、下記リンクよりお申込みください。

https://event.saa.or.jp/event/9427

※IR セミナーへのご応募・ライブ配信の視聴には、事前に会員登録が必要です。

※IR セミナーの模様は後日 YouTube で公開します。

 YouTube での視聴は、登録なしでどなたもご覧になれます。

2. 登壇概要

登壇者 社長室長 森下 真由子

内容 当社の企業・事業についてのご紹介のほか、今後に向けた成長戦略についてご説

明いたします。

以  上

https://event.saa.or.jp/event/9427